2 1 西 審 使 第 ６ 号

平成 22 年２月１日

 西東京市長 坂 口 光 治 殿

                    西東京市使用料等審議会

                     会 長  米 田 正 巳

西東京市使用料の適正化について（答申）

平成 22 年 1 月 8 日付、21 西企企第 246 号により諮問のありましたこのことに

ついて、本審議会で審議し、その結果をとりまとめましたので、下記のとおり答

申いたします。

記

 西東京市が徴収する指定収集廃棄物におけるプラスチック容器包装類の一般

廃棄物処理手数料について、現行の１リットルにつき２円を１円に改定するの

が妥当である。